2023 年 3 月 28 日

各 位

会社名  式会社ウェッズ

代表者  代表取締役社長

稲妻 範彦

（ｺｰﾄﾞ番号 7551 東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ）

問合せ先 執行役員総務部長

長谷川 勝也

  （TEL 03–5753－8201）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会で下記の人事異動が決定しましたのでお知らせします。

記

人事異動（本年４月１日付）

新役職名

氏  名

現役職名

執行役員

販売部部長
石津 克也 販売部部長

執行役員

札幌営業所長
高橋 邦聡 札幌営業所長（部長）

  以  上